Kandidatë për Këshilltarë Bashkie që kanë plotësuar formularin e vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi

	NR.
	QARKU
	BASHKIA
	EMRI
	ATËSIA
	AMËSI
	MBIEMRI
	MENDIM NGA ZGJGJ
	  MENDIM
NGA ZGJC

	
	
	
	
	
	
	AKTUAL
	MË PARË
	
	

	1
	TIRANË
	TIRANË
	LIRI
	COL
	NURE
	[bookmark: _GoBack]JANI
	DASHI
	PO
	JO

	
	
	
	LIRIJE
	
	
	
	
	
	

	2
	TIRANË
	TIRANË
	ERMIR
	ADRIATIK
	BJANKA
	BEGO
	/////////
	PO
	JO

	3
	TIRANË
	TIRANË
	NAIM
	LUTFI
	LIRIJE
	HALILI
	HALILAJ
	PO
	JO

	4
	TIRANË
	TIRANË
	GENTA
	PETRIT
	ZYLIHA
	MEZINI
	DEDEJ
	PO
	JO

	5
	TIRANË
	TIRANË
	ABDYL
	BUJAR
	SHQIPE
	SARJA
	/////////
	PO
	JO

	6
	TIRANË
	TIRANË
	ENI
	DASHNOR
	MIMOZA
	PËLLUMBI
	/////////
	PO
	JO

	7
	TIRANË
	TIRANË
	GERTA
	SEFENDIN
	DASHMIRE
	PELLUMBI
	/////////
	PO
	JO

	8
	TIRANË
	TIRANË
	LAURETA
	KASTRIOT
	SHQIPONJE
	SINANAJ
	/////////
	PO
	JO

	9
	KUKËS
	KUKËS
	JAH
	SALI
	KADISHE
	SPAHIA
	/////////
	PO
	JO



